

公表用内訳書

工事名称 県庁第二庁舎照明設備LED化工事（一工区）

工事場所 鳥取市東町一丁目

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	20,530,238	
計			20,530,238	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			8,869,762	
工事価格	1	式	29,400,000	
消費税等相当額	1	式	2,940,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	32,340,000	
(内、法定福利費相当額1,617,000円)				
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 B1階】			電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
照明器具	B48D	4	台	18,300	73,200		
照明器具	B30A	3	台	14,500	43,500		
照明器具	B30WP	2	台	34,800	69,600		
照明器具	B23D	1	台	14,100	14,100		
照明器具	C48	66	台	20,900	1,379,400		
照明器具	C48P ハイブ吊1400H	1	台	41,500	41,500		
照明器具	C30	8	台	18,200	145,600		
照明器具	C30P-2 ハイブ吊7型500H	1	台	21,700	21,700		
照明器具	C30WP	5	台	45,300	226,500		
照明器具	D30K	2	台	16,500	33,000		
照明器具	D21	1	台	11,200	11,200		
照明器具	E23	2	台	24,200	48,400		
照明器具	O38	5	台	28,300	141,500		
照明器具	a	30	台	13,700	411,000		
照明器具	c40	1	台	12,600	12,600		

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 B1階】			電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
照明器具	d	2	台	22,600	45,200		
照明器具	f	1	台	30,200	30,200		
照明器具	j60	2	台	12,100	24,200		
照明器具	vP	4	台	80,400	321,600		
照明器具	XB01	4	台	23,200	92,800		
照明器具	XB01-L	1	台	23,200	23,200		
照明器具	XB01S リニューアルプレート共	1	台	28,800	28,800		
照明器具	XB02	1	台	25,000	25,000		
照明器具	XC01 リニューアルプレート共	2	台	22,000	44,000		
照明器具	XC02 リニューアルプレート共	1	台	22,000	22,000		
照明器具	Z01	4	台	81,300	325,200		
照明器具	Z03	22	台	28,600	629,200		
点検用リモコン	非常照明用	2	個	5,450	10,900		
ケーブル		1	式		42,360	別紙明細 0001	
直接仮設	養生、足場等	1	式		110,190	別紙明細 0002	

電気設備工事 細目別内訳

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 B1階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	8,480	8,480	
撤去		1	式		280,370	別紙明細 0003
計					4,736,500	

電気設備工事 細目別内訳

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 1階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	B30A	3	台	14,500	43,500	
照明器具	B30WP	1	台	34,800	34,800	
照明器具	C30	18	台	18,200	327,600	
照明器具	C21K	5	台	13,000	65,000	
照明器具	D30	1	台	14,500	14,500	
照明器具	F30	5	台	24,700	123,500	
照明器具	J304	5	台	87,500	437,500	
照明器具	K65	111	台	32,000	3,552,000	
照明器具	L100	35	台	34,300	1,200,500	
照明器具	L65	1	台	32,500	32,500	
照明器具	O38	7	台	28,300	198,100	
照明器具	a	24	台	13,700	328,800	
照明器具	XB01B リニューアルプレート共	3	台	29,100	87,300	
照明器具	XB01S リニューアルプレート共	3	台	28,800	86,400	
照明器具	XC01 リニューアルプレート共	1	台	22,000	22,000	

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 B1階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		42,360	別紙明細 0001
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	5	m	420	2,100	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C 露出	61	m	660	40,260	
計					42,360	
直接仮設	養生、足場等	1	式		110,190	別紙明細 0002
養生(内部改修)		177	か所	280	49,560	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	内部棚足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高4.0超5.0m未満 仮設材運搬共	7	か所	5,790	40,530	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	内部棚足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高5.0超5.7m未満 仮設材運搬共	2	か所	5,790	11,580	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	内部棚足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高5.7超7.4m未満 仮設材運搬共	1	か所	6,920	6,920	
内部仕上足場	脚立足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高3.0以上4.0m未満 仮設材運搬共	2	か所	800	1,600	
計					110,190	

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 B1階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		280,370	別紙明細 0003
蛍光灯器具 撤去	露出形 FLR 40W ×2 再利用しない	70	個	1,990	139,300	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FLR 40W ×1 再利用しない	15	個	1,590	23,850	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FHF32W ×1 再利用しない	7	個	1,590	11,130	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再利用しない	1	個	1,260	1,260	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	1	個	990	990	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 LED20W-2 再利用しない	2	個	2,080	4,160	
蛍光灯器具 撤去	吊下げ形 FLR 40W ×2 再利用しない	5	個	2,390	11,950	
蛍光灯器具 撤去	吊下げ形 FLR 40W ×1 再利用しない	2	個	1,920	3,840	
蛍光灯器具 撤去	吊下げ形 FCL32W+30W 再利用しない	1	個	1,660	1,660	
蛍光灯器具 撤去	ブラケット FLR 40W ×1 再利用しない	2	個	1,590	3,180	
蛍光灯器具 撤去	ダウンライト FDL 27W 再利用しない	12	個	1,910	22,920	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再利用しない	2	個	990	1,980	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再利用しない	19	個	1,590	30,210	
避難口誘導灯 撤去	B級BL形 直付	2	個	1,830	3,660	

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 1階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		613,870	別紙明細 0006
蛍光灯器具撤去	露出形 FHF32W ×1 再利用しない	30	個	1,590	47,700	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF32W ×3 再利用しない	35	個	3,920	137,200	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF32W ×2 再利用しない	111	個	2,980	330,780	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF32W ×1 再利用しない	5	個	2,390	11,950	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL40W-2+IL40W 再利用しない	1	個	2,980	2,980	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF32W-1+IL40W 再利用しない	5	個	2,390	11,950	
蛍光灯器具撤去	ブラケット FL 20W ×1 再利用しない	5	個	990	4,950	
蛍光灯器具撤去	ダウンライト FDL 27W 再利用しない	24	個	1,910	45,840	
避難口誘導灯撤去	B級BL形 直付	3	個	1,830	5,490	
避難口誘導灯撤去	B級BL形 ブラケット	3	個	1,830	5,490	
通路誘導灯撤去	C級 ブラケット	2	個	1,590	3,180	
階段通路誘導灯撤去	ブラケット FHF32W ×1 再利用しない	4	個	1,590	6,360	
計					613,870	

【第二庁舎】		電灯設備【第二庁舎 2階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		9,240	別紙明細 0007
EM-FP-Cケーブル	1.6mm ² 2C ビット・天井	14	m	660	9,240	
計					9,240	
直接仮設	養生、足場等	1	式		83,600	別紙明細 0008
養生(内部改修)		226	か所	280	63,280	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料、供用1日賃料、修理費含 階高5.0以上5.7m未満 仮設材運搬共	16	m ²	1,070	17,120	
内部仕上足場	脚立足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高3.0以上4.0m未満 仮設材運搬共	4	か所	800	3,200	
計					83,600	

